



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIPENCE
Úřad městské části Praha-Lipence
K Obci 47, 155 31 Praha 5 – Lipence

Č.j.: 2523/10 - 2023

V Lipencích dne 5. října 2023

JohnnyStav, s.r.o.
Zbraslavská 12/11
159 00 Praha 5

5. dílčí objednávka údržby zeleně na základě „Rámcové smlouvy ze dne 23. 3. 2023“

Městská část Praha-Lipence, se sídlem K Obci 47, 155 31 Praha 5 – Lipence, IČO 00241431, na základě uzavřené „Rámcové smlouvy na údržbu zeleně v MČ Praha-Lipence 2023_2024“ ze dne 23. 3. 2023, objednává po předchozím projednání a podle Vašeho nacenění prací ze dne 4. 10. 2023, které tvoří přílohu této objednávky:

- úklid vaků a výřez suchých stromků ČČK - 2.117,50 Kč
- prořez koridoru Oddechová – 29.645,- Kč
- výchovný řez stromků Oddechová – 22.324,50
- výřez suchých stromů + údržba výsadeb Černošická – 19.662,50

za celkovou cenu 73.749,50 Kč vč. DPH.

Termín dodání: do 15.11. 2023

Fakturujte na: Městská část Praha-Lipence, K Obci 47, 155 31 Praha 5 - Lipence.

Naše bankovní spojení: **Česká spořitelna a.s. Praha**

Číslo účtu: **2000693379/0800**

IČ: **00241431**

Pro tuto činnost nejsme plátcí DPH.

Ivana
Žáková
Digitálně podepsal
Ivana Žáková
Datum: 2023.10.05
14:33:49 +02'00'
Ivana Žáková
místostarostka

IČO: 00241431
ISDS: a4da5ui

e-mail: urad@mclipence.cz
tel.: 257921167
www.praha-lipence.cz

Zákazník: MC Praha Lipence**Druh zakázky:** Údržba veřejné zeleně

1) Úklid vaků a výřez suchých stromků Českého červeného kříže

	MJ	Cena za MJ	Cena bez DPH	Cena s DPH
Výřez	4	250	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
Poradenství	1,5	500	750,00 Kč	907,50 Kč
celkem			1 750,00 Kč	2 117,50 Kč

2) Koridor Oddechová

	MJ	Cena za MJ	Cena bez DPH	Cena s DPH
Prořez	700	35	24 500,00 Kč	29 645,00 Kč
celkem			24 500,00 Kč	29 645,00 Kč

3) Výchovný řez Stromku Oddechová

	MJ	Cena za MJ	Cena bez DPH	Cena s DPH
Výchovný řez	41	450	18 450,00 Kč	22 324,50 Kč
celkem			18 450,00 Kč	22 324,50 Kč

4) Výřez suchých stromů + údržba výsadeb Černošická

	MJ	Cena za MJ	Cena bez DPH	Cena s DPH
Výřez suchých dřevin	12	1200	14 400,00 Kč	17 424,00 Kč
Výchovný řez	3	450	1 350,00 Kč	1 633,50 Kč
Výřez	2	250	500,00 Kč	605,00 Kč
celkem			16 250,00 Kč	19 662,50 Kč

Ing. Jan
DuchoněDigitálně
podepsal Ing.
Jan Duchoně
Datum:
2023.10.04
21:34:11 +02'00'